[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24.10.2022

№  26
                                                                   с. Новокопылово
	О проведении общественного обсуждения проекта Программы профилактики  рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», администрация Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение общественного обсуждения проекта Программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края на 30 ноября 2022 года в 14:00 часов в здании администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района.
2. Для подготовки и проведения общественного обсуждения утвердить оргкомитет в составе трех человек, который будет работать в администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края:

Погорелова Татьяна Викторовна - глава Новокопыловского сельсовета,

Трутнева Галина Павловна – секретарь администрации Новокопыловского сельсовета,
Кухтина Татьяна Викторовна –  депутат Совета депутатов Новокопыловского сельсовета.

3. Заинтересованные юридические и физические лица могут направлять свои предложения по рассмотрению проекта Программы  профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края до 29 ноября 2022 года:

 а) в письменном виде по адресу: 659133, Алтайский край, Заринский район,            с. Новокопылово, ул. Центральная, д.45, Администрация Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края,
б) в электронном виде по адресу: novokopselsovet@mail.ru
в) через виртуальную приемную официального сайта Администрации Заринского района (http://zarinray.ru/administration/reception).

Контактные телефоны: 8 (385 95) 33-3-42.

4. Настоящее постановление разместить на Web-странице администрации Новокопыловского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационном стенде  в селе Смирново.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                 Глава  сельсовета                                                                   Т.В.Погорелова